
106

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 12 stycznia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ksi´gi rejestracji byd∏a, Êwiƒ, owiec lub kóz

Na podstawie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia
2 kwietnia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji
zwierzàt (Dz. U. Nr 91, poz. 872 oraz z 2005 r. Nr 100,
poz. 837) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie ksi´gi rejestra-
cji byd∏a, Êwiƒ, owiec lub kóz (Dz. U. Nr 151, poz. 1268)
za∏àcznik otrzymuje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku
do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. M. Zagórski

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca
2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 131, poz. 915).



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1054 — Poz. 106
Z

a∏
àc

zn
ik

 d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

R
o

ln
ic

tw
a

iR
o

zw
o

ju
 W

si
 z

d
n

ia
 1

2 
st

yc
zn

ia
 2

00
7 

r. 
(p

o
z.

 1
06

)



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1055 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1056 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1057 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1058 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1059 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1060 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1061 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1062 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1063 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1064 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1065 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1066 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1067 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1068 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1069 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1070 — Poz. 106



Dziennik Ustaw Nr 18 — 1071 — Poz. 106


